



PROPOSTA COMERCIAL

- Pregão Eletrônico nº 98/2018 – CPL/ARSER
- Empresa: Texgraf Editora LTDA - EPP
- CNPJ: 13.898.993/0001-02
- Endereço: Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
- Cidade: Maceió Estado: AL
- Fone: (82) 98874 0857 Fax:
- E-mail: texgraf.ltda@gmail.com

Para fins de Pagamento:
Banco: Caixa Econômica Federal Agência: 0810 C/Corrente: 1727-0

Prazo de validade desta proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega dos materiais: 30 (trinta) dias a contar do recebimento da Nota de empenho.

Declaramos que no preço proposto estão incluídas todas as despesas ou encargos de qualquer natureza resultante da execução do objeto licitado, considerando os itens entregues no Local indicado neste Edital.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital Pregão n.º 98/2018 – CPL/ARSER e seus Anexos.

Valor Total: **R\$ 7.198.027,51 (Sete Milhões e Cento e Noventa e Oito Mil Vinte e Sete Reais e Cinquenta Um Centavos)**


Fabricante: Texgraf

Marca: Texgraf

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL
CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132
E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	Quantidade	unit	total
2	7	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 08 x 21, tipo papel: off set 63g, cor: 01 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	2.080	R\$2,40	R\$4.992,0 0
	8	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 10 x 12, tipo papel: off set 63g, cor: 01 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos.) *	TEXGR AF	4.740	R\$1,50	R\$7.110,0 0
	9	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 10,5 x 7,5, tipo papel: off set 63g, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos.) *	TEXGR AF	1.810	R\$2,50	R\$4.525,0 0
	10	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 10 x 15, tipo papel: off set 63g, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	4.970	R\$2,00	R\$9.940,0 0
	11	Bloco 100 x 01 - numerado/picotado/colado - formato: 10,5 x 7,5, tipo papel: off set 63g, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	1.200	R\$1,50	R\$1.800,0 0
	12	Bloco 100 x 01 - numerado/picotado/colado - formato: 14,8x21cm, tipo papel: off set 90g, cor: 4 cores, (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	5.150	R\$3,00	R\$15.450, 00



TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

13	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 15 x 21, tipo papel: off set 63g, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos). *		5.880	R\$3,00	R\$17.640,00
14	Bloco 100 x 01 - colado/picotado - formato: 20 x 10, tipo papel: off set 63g, cor: 2 cores (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	9.580	R\$2,00	R\$19.160,00
15	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 21 x 15, tipo papel: off set 63g, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	1.960	R\$3,00	R\$5.880,00
16	Bloco 50 x 01 - colado - formato: 21 x 30 - tipo papel: off set 63g - cor: 1 cor . (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	TEXGR AF	10.310	R\$3,00	R\$30.930,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltdda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

Texgraf

17	Bloco 50 x 02 - colado-formato: 21 x 15, tipo papel: off set 63g, auto copiativo. cor: 02 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	1.300	R\$7,00	R\$9.100,00
18	Bloco 50 x 02- colado-formato: 21 x 15, tipo papel: off set 63g, auto copiativo. cor: 01 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	TEXGR AF	1.300	R\$6,90	R\$8.970,00
19	Bloco 20 x 01 colado formato: 21 x 14,5- tipo papel: off set 75g - cor: 4 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	TEXGR AF	9.120	R\$1,00	R\$9.120,00
Valor Total lote 02:		R\$144.617,00 (Cento E Quarenta e Quatro Mil E Seiscentos e Dezessete Reais)			

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
8	42	Leques tipo abano, formato: 21cm de diâmetro, recorte especial; impressão colorida em papel triplex 300 g/m². (Tiragem mínima na aquisição: 200 unidades) *	Texgraf	Und	13.850	R\$ 1,09	R\$ 15.096,50

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL
CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132
E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

43	Panflete 9,4 x 5,4 cm com 300 dpi (tamanho da arte com sangria) 9x5 cm (onde é o corte do cartão) e todo o texto deve ficar dentro da área de 8,4 x 4,4 cm. em papel couchê 150g. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	42.255	R\$ 0,50	R\$ 21.127,50
44	Panflete em papel couchê brilhante 150g/m2, 15x10 cm, 4x4 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	19.565	R\$ 0,54	R\$ 10.565,10
45	Panflete em papel couchê brilhante 150g/m2, 18x12 cm, 4x4 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	10.523	R\$ 0,75	R\$ 7.892,25
46	Panflete em papel offset 63g, 10x15cm, impressão 4x4 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	58.520	R\$ 0,40	R\$ 23.408,00

Valor Total do Lote 08: R\$ 78.089,35 (Setenta e Oito Mil e Oitenta e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos)

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 96%)							
GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
	53	Bloco Ficha de registro de atendimento, 100x02, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm, impressão 4x0, autocopiativo, podendo em até 6 (seis) cores. (Tiragem mínima na aquisição 30	Texgraf	Und	80.515	R\$ 9,40	R\$ 756.841,00 (Setecentos e Cinquenta e seis Mil

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltada@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

		blocos). *					Oitocentos e Quarenta e Um Reais)
--	--	------------	--	--	--	--	-----------------------------------

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME'S E EPP'S – 4%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	54	Bloco Ficha de registro de atendimento, 100x02, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm, impressão 4x0, autocopiativo, podendo em até 6 (seis) cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	3.355	R\$ 18,40	R\$61.732,00 (Sessenta e Um Mil E Setecentos e Trinta e Dois Reais)

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 96%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	55	Diário de classe - fundamental 1 e EJA capa: 21x29,7 cm, 4x0 cores em papel off set 75g. Miolo: 142 pág. 21x29,7 cm, 1 cor em tinta preta, papel off set 75g com capa de Bopp transparente e contracapa em Bopp fosco com espiral. (Tiragem mínima na aquisição: 50 unidades). *	Texgraf	Und	38.400	R\$ 7,70	R\$ 295.680,00 (Duzentos e Noventa e Cinco Mil E Seiscentos e Oitenta Reais)

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 96%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	57	Ficha- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 180g, cor: 2 cor, frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 1.000 unidades)	Texgraf	Und	2.923.008	R\$ 0,14	R\$ 409.221,12 (Quatrocentos e Nove Mil Duzentos e Vinte e Um Reais e Doze Centavos)

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME'S E EPP'S – 4%)



TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID ADE	QUAN T	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	58	Ficha- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 180g, cor: 2 cor, frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 1.000 unidades)	Texgraf	Und	121.792	R\$ 0,22	R\$ 26.794,24 (vinte e Seis Mil e Setecentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos)

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 96%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID ADE	QUAN T	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	59	Folder- formato 29,7x21- tipo papel couchê 180g, Tamanho A4, impressão 4x4, cores, frente e verso. (Tiragem mínima na aquisição 1.000 unidades.) *	Texgraf	Und	1.365.154	R\$ 0,22	R\$ 300.333,88 (Trezentos Mil Trezentos e Trinta e Tres Reais e Oitenta e Oito Centavos)

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME'S E EPP'S – 4%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUAN T	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
-	60	Folder- formato 29,7x21- tipo papel couchê 180g, Tamanho A4, impressão 4x4, cores, frente e verso. (Tiragem mínima na aquisição 1.000 unidades.) *	Texgraf	Und	56.881	R\$ 0,31	R\$ 17.633,11 (Dezessete Mil e Seissentos e Trinta e Tres Reais e Onze Centavos)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUAN T	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
11	63	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados	Texgraf	Und	5.419	R\$ 17,98	R\$ 97.433,62

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com -Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	nacionais e as páginas destinadas ao planejamento de 2018 / Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros / Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m², dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: preta.					
64	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados nacionais, e as páginas destinadas ao planejamento de 2018/ Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros / Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m², dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: azul.	Texgraf	Und	5.916	R\$ 19,00	R\$ 112.404,00
65	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados nacionais e as páginas destinadas ao planejamento de 2018 / Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros / Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões	Texgraf	Und	5.120	R\$ 19,59	R\$ 100.300,80

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

		brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m ² , dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: vermelha					
Valor Total lote 11:		R\$ 310.138,42 (trezentos e dez Mil e Cento e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Dois Centavos)					
GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
12	66	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados nacionais e as páginas destinadas ao planejamento de 2018 / Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros / Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m ² , dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: preta.	Texgraf	UND	602	R\$ 30,00	R\$ 18.060,00
	67	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados nacionais, e as páginas destinadas ao planejamento de 2018/ Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros /	Texgraf	Und	657	R\$ 30,00	R\$ 19.710,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m², dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: azul.					
--	--	--	--	--	--	--

68	Agenda diária, com todos os meses do ano, capa dura, em couro sintético, 3 calendários consecutivos 2018/2019/2020, os calendários deverão conter: as datas dos feriados nacionais e as páginas destinadas ao planejamento de 2018 / Tabela de Estados e Capitais Brasileiras / Tabela de Pesos e Medidas Brasileiros / Tabela de códigos de área de DDI, dos principais países, e de DDD, de todas as regiões brasileiras, 172 folhas, folhas internas: papel offset 70 g/m², dimensões: 140x207 mm, disponível na cor: vermelha	Texgraf	Und	569	R\$ 28,00	R\$ 15.932,00
----	---	---------	-----	-----	-----------	---------------

Valor Total 12: R\$ 53.702,00 (Cinquenta e Três Mil Setecentos e Dois Reais)

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
15	73	Bloco 100 x 01 – colado - formato: 21 x 29,7, tipo papel: off set 75g, cor: 4 cores (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	45.540	R\$ 7,00	R\$ 318.780,00
	74	Bloco 50 x 01 - colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor, frente/ verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	16.542	R\$ 7,40	R\$ 122.410,80



TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

75	Bloco 50 x 01 - colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 04 x 04 cor, frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	16.709	R\$ 8,60	R\$ 143.697,40
76	Bloco 50 x 01 - colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 05 x 05 cor off set 63g, cor: 05 x 05 cor, frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	23.670	R\$ 8,55	R\$ 202.378,50

77	Bloco 50 x 01- colado/picotado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 01 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	22.869	R\$ 5,49	R\$ 125.550,81
78	Bloco 50 x 01- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	16.110	R\$ 6,95	R\$ 111.964,50
79	Bloco 50 x 01 - colado - formato: 21 x 30 - tipo papel: off set: 63g - cor: 1 cor - frente/verso - (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	14.292	R\$ 5,75	R\$ 82.179,00
80	Bloco 50 x 01 colado/picotado - formato: 21 x30 - tipo papel: off set 63g - cor: 1 cor - frente/verso - (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	9.297	R\$ 6,55	R\$ 60.895,35
81	Bloco 50 x 02 - colado - formato: 21 x 29,7, tipo papel: off set 90g, auto copiativo cor: 04 cores, (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	20.655	R\$ 10,40	R\$ 2144.812,00
82	Bloco 50 x 02- colado/numerado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, auto copiativo, cor: 01 cor,	Texgraf	Und	18.540	R\$ 9,00	R\$ 166.860,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	(Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *						
83	Bloco 50 x 02 – numerado/colado formato: 14,5 x 21, tipo papel: autocopiativo, cor: 1 cor(Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	18.270	R\$ 10,00	R\$ 182.700,00	
84	Bloco 50 x 02 – colado - formato: 21 x 30, tipo papel: autocopiativo, cor: 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	18.270	R\$ 11,30	R\$ 206.451,00	
15	85	Bloco 50 x 02 medindo 10x15cm, 1ª via em papel off set 56g, 2º via em papel super bond verde 50g, impressão 1x0 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	20.970	R\$ 6,08	R\$ 127.503,68
	86	Bloco 50 x 02 medindo 21,5x31cm, 1ª via em papel offset 75g, 2ª via papel super bond amarelo 50g, impressão 1x0 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	21.870	R\$ 7,90	R\$ 172.773,00
	87	Bloco 50 x 02 colado/picotado – formato: 15 x 21 – papel off set 63g – cor: 02 cores – (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	20.970	R\$ 9,00	R\$ 188.730,00
	88	Bloco 50 x 03- colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	18.270	R\$ 9,70	R\$ 177.219,00
	89	Bloco 50 x 03 colado/picotado/grampeado/numerado – formato: 21 x 30 – papel off set 63g – cor: 03 cores (Tiragem mínima na	Texgraf	Und	18.945	R\$ 9,00	R\$ 170.505,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	aquisição 30 blocos)					
90	Bloco 50 x 03- Notificação/ Auto de Infração, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CB branco 56 g, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CFB azul 56 g, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CF verde 56 g (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	21.375	R\$ 9,00	R\$ 192.375,00

91	Bloco 50 x 04 medindo 21,5x31cm, 1ª via em papel offset 56g, 2ª via em papel super bond verde 50g, 3ª via em papel super bond rosa 50g e 4ª via em papel-jornal 50g, impressão 1x0. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	18.450	R\$ 9,85	R\$ 181.732,50
92	Bloco 50 x 04 colado/picotado/grampeado/nu merado – formato: 21 x 30 – papel off set 63g – cor: 04 cores (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	18.792	R\$ 9,90	R\$ 186.040,80
93	Bloco de anotações contendo 30 folhas no tamanho 1/2 A4. cor: 04 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	32.994	R\$ 6,77	R\$ 223.369,38
94	Bloco Ficha de Cadastro (pág.1), 200x01, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm, impressão 4x0 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	12.798	R\$ 9,00	R\$ 115.182,00
95	Bloco Ficha de Cadastro (pág.2), 200x01, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm,	Texgraf	Und	12.798	R\$ 9,80	R\$ 125.420,40

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltdda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

		impressão 4x1 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *					
15	96	Bloco Ficha de Cadastro (pág.3), 200x01, papel offset 75g, medindo 21 x 29,7cm, impressão 4x0 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	12.798	R\$ 8,60	R\$ 110.062,80
	97	Bloco em amare de capa dura 100x1, colado, formato 10x15, tipo papel; off set 63g, 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	6.057	R\$ 7,45	R\$ 45.124,65
	98	Bloco em amare de capa em papel couchê 100x1, colado, 10x15, tipo papel; off set 63g, 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	5.688	R\$ 10,00	R\$ 56.880,00

Valor Total Do Lote 15: R\$ 4.011.591,49(Quatro Milhões Onze Mil e Quinhentos e Noventa e Um reais e Quarenta e Nove Centavos)

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME'S E EPP'S - 10%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUAN T	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
16	99	Bloco 100 x 01 - colado - formato: 21 x 29,7, tipo papel: off set 75g, cor: 4 cores (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	5.060	R\$ 8,00	R\$ 40.480,00
	100	Bloco 50 x 01 - colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor, frente/ verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	1.838	R\$ 7,00	R\$ 12.866,00
	101	Bloco 50 x 01 - colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 04 x 04 cor,	Texgraf	Und	1.857	R\$ 9,00	R\$ 16.713,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL
CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132
E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *					
102	Bloco 50 x 01 - colado-formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 05 x 05 cor, frente/verso. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.630	R\$ 10,00	R\$ 26.300,00
103	Bloco 50 x 01- colado/picotado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 01 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.541	R\$ 6,00	R\$ 15.246,00

104	Bloco 50 x 01- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	1.790	R\$ 11,90	R\$ 21.301,00
105	Bloco 50 x 01 - colado - formato: 21 x 30 - tipo papel: off set: 63g - cor: 1 cor - frente/verso - (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	1.588	R\$ 9,00	R\$ 14.292,00
106	Bloco 50 x 01 colado/picotado - formato: 21 x 30 - tipo papel: off set 63g - cor: 1 cor - frente/verso - (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	1.033	R\$ 9,45	R\$ 9.761,85
107	Bloco 50 x 02 - colado - formato: 21 x 29,7, tipo papel: off set 90g, auto copiativo cor: 04 cores, (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.295	R\$ 10,00	R\$ 22.950,00
108	Bloco 50 x 02- colado/numerado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, auto copiativo, cor: 01 cor, (Tiragem mínima na aquisição:	Texgraf	Und	2.060	R\$ 15,00	R\$ 30.900,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL
 CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132
 E-mail: texgraf.ltdda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	30 blocos) *					
109	Bloco 50 x 02 – numerado/colado formato: 14,5 x 21, tipo papel: autocopiativo, cor: 1 cor (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.030	R\$ 13,80	R\$ 28.014,00
110	Bloco 50 x 02 – colado - formato: 21 x 30, tipo papel: autocopiativo, cor: 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.030	R\$ 17,25	R\$ 35.017,50
111	Bloco 50 x 02 medindo 10x15cm, 1ª via em papel off set 56g, 2ª via em papel super bond verde 50g, impressão 1x0 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	2.330	R\$ 11,45	R\$ 26.678,50
112	Bloco 50 x 02 medindo 21,5x31cm, 1ª via em papel offset 75g, 2ª via papel super bond amarelo 50g, impressão 1x0 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	2.430	R\$ 11,50	R\$ 27.945,00
113	Bloco 50 x 02 colado/picotado – formato: 15 x 21 – papel off set 63g – cor: 02 cores – (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	2.330	R\$ 13,75	R\$ 32.037,50
114	Bloco 50 x 03- colado- formato: 21 x 30, tipo papel: off set 63g, cor: 02 cor. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.030	R\$ 17,25	R\$ 35.017,50
115	Bloco 50 x 03 colado/picotado/grampeado/numerado – formato: 21 x 30 – papel off set 63g – cor: 03 cores (Tiragem mínima na	Texgraf	Und	2.105	R\$ 17,25	R\$ 36.311,25

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

	aquisição 30 blocos) *.					
116	Bloco 50 x 03- Notificação/ Auto de Infração, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CB branco 56 g, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CFB azul 56 g, 1 via 31x31cm, 1x0 cor, em sin carbon CF verde 56 g (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *	Texgraf	Und	2.375	R\$ 19,55	R\$ 46.431,25
117	Bloco 50 x 04 medindo 21,5x31cm, 1ª via em papel offset 56g, 2ª via em papel super bond verde 50g, 3ª via em papel super bond rosa 50g e 4ª via em papel-jornal 50g, impressão 1x0. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	2.050	R\$ 23,00	R\$ 47.150,00

118	Bloco 50 x 04 colado/picotado/grampeado/nu merado – formato: 21 x 30 – papel off set 63g – cor: 04 cores (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	2.088	R\$ 13,80	R\$ 28.814,40
119	Bloco de anotações contendo 30 folhas no tamanho 1/2 A4. cor: 04 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 30 blocos) *	Texgraf	Und	3.666	R\$ 6,77	R\$ 24.452,22
120	Bloco Ficha de Cadastro (pág.1), 200x01, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm, impressão 4x0 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	1.422	R\$ 16,00	R\$ 22.752,00

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL
CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132
E-mail: texgraf.ltdda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

121	Bloco Ficha de Cadastro (pág.2), 200x01, papel offset 75g, medindo 21x29,7cm, impressão 4x1 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	1.422	R\$ 20,70	R\$ 29.435,40
122	Bloco Ficha de Cadastro (pág.3), 200x01, papel offset 75g, medindo 21 x 29,7cm, impressão 4x0 cores. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos). *	Texgraf	Und	1.422	R\$ 19,55	R\$ 27.800,10
123	Bloco em amare de capa dura 100x1, colado, formato 10x15, tipo papel; off set 63g, 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	673	R\$ 16,00	R\$ 10.768,00
124	Bloco em amare de capa em papel couchê 100x1, colado, 10x15, tipo papel; off set 63g, 1 cor. (Tiragem mínima na aquisição 30 blocos) *.	Texgraf	Und	632	R\$ 17,25	R\$ 10.902,00
Valor Total Do Lote 16:		R\$ 680.703,07 (Seiscentos e Oitenta Mil Setecentos e Tres Reais e Sete Centavos)				

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90%)

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
19	131	Certificado confecção de fotolito, impressão e acabamento de certificado, impresso em papel pêsico 180g, 4/0 cores, formato fechado 21,0 x 29,7 cm (Tiragem mínima na aquisição: 50 unidades) *	Texgraf	Und	34.290	R\$ 0,44	R\$ 15.087,60



TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltada@gmail.com -Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857

132	Papel timbrado branco A4, impressão em offset, com 04 cores, 90 gr, medindo aproximadamente 210mm X 297mm. (Tiragem mínima na aquisição 100 unidades) *	Texgraf	Und	56.070	R\$ 0,40	R\$ 22.428,00
Valor Total Do Lote 19:		R\$37.515,60 (Trinta e Sete Mil Quinhentos e Quinze Reais e Sessenta Centavos)				
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME'S E EPP'S – 10%)						

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	Preço unit. R\$	Preço Total R\$
26	153	Panfleteo em papel couchê 150g, 21 cm x 29,7cm, duas dobras, impressão 4x4 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	22.754	R\$ 0,47	R\$ 10.694,38
	154	Panfleteo em papel couchê 150g, 14,7x20,8cm, impressão 4x4 cores. (Tiragem mínima na aquisição: 500 unidades) *	Texgraf	Und	6.685	R\$ 0,41	R\$ 2.740,85
Valor Total Do Lote 26:			R\$ 13.435,23(Treze Mil Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Vinte e Tres Centavos)				

Preço Total Da Proposta: R\$ 7.198.027,51 (Sete Milhões e Cento e Noventa e Oito Mil Vinte e Sete Reais e Cinquenta Um Centavos)



Texgraf

Maceió-AL, 26 de Setembro de 2018



Ligia Franz Oliveira

Sócia Administradora

RG: 2000001013526 SSP/AL

CPF: 201.132.260-04

TEXGRAF EDITORA LTDA

Av. Lourival de Melo Mota, s/n. Cidade Universitária. Maceió/AL

CEP: 57072-000 - CNPJ: 13.898.993/0001-02 - INSC. EST. 242.4954-3 / INSC. MUN.: 901046132

E-mail: texgraf.ltda@gmail.com - Fone: (82)3322.2222 / 9.8874-0857